Anno Domini 109o. Heckenbertus ſ--
lius Dedonis Marchionis de Landisberg, fun-
dator caſtri Ebersberg, Monaſterii ſantti
Georgſiin Numbom in quodam malendino

turpi-

TERREæ MISNENSIS. 25
turpiter occiditur. Ludouicus tertius filius

ſecundi Ludouici, gener Lotharii, Ducis Saxo-
niæ Imperatoris, ab codem EIlES
Imperatore factus eſt Landgrauius Landgra-
Thuringiæ Haſliz. Huius pri- uii Thus
mi Landgrauii. filiaA delheidis con- ringia.
ſtruxit monaſterium S. Nieolai in-
tra muros Eiſenach, in eodem religioſc vi-
xit ad tempora vitæ ſuæ. Hic Ludouicus an-
no Domini Iiã”. *æ obiit, ſepultus eſt in
Reinhartsborn. Ludeuicus ſecundus Land-
grauius Thuringiæ Haſſiæ, quartus in orr
dine, anno Domini i;0. duxitfiliam Conradi
Ducis Sueuiæ tune Imperatoris, quo Imperato-
xe defuncto. Fridericus filius eius ſueceſſit ei.
Aui primo fuit piiſimus, poſtea factus eſt
impiiſſimys, a Papa excommunicatus, aly
Imperio abſolutns. Iuſſu agtem huius Imp-
ratoris Friderici, Landgranjus Thuringiæ im-
pugnauit Etfordenſes, in odium ac contem-
tum Epiſcopi: Moguntini muros ciuitatis Er-
fordenſis funditus euertit. Hic Ludouicus
fuit multum pius benignus, ideo a ſuis
nobilibus contemtus, vilipenſus, ac tanquam
inutilis, sſſominatus reputatus. Ille ergo

B 4 irri-
æ licet de hoc dubitet FELLERVS Monum, intd-

tis Trim. IX- in hoc anno emortuali iterum cum AVCTORE
BHIST. LANDGR. THVR. c. XVIIl, errant noſte»

eum potius a. 140, fueri defunctus, PREFFINGER
c.. p. s31.

r i? CHRONICAjrritatus ac prouocatus contemtu contra o-
rmes eiusmodi ingratos bellum inſtaurauit,
eos eepit, non tamen interfecit, ſed pro tanto
humiliauit, vtcompelleret eos ſub manibus fla
geſlantium, inmodum equorum ad arandum
integrum agrum propriis corporibus: ita vt
ſemper loris equinis impliciti quatuor vnum
ſulcum vel lineam facerent: propter quod
multum timebatur ab omnibus. Hic ſemper
urmatustincẽſſit, vnde dicebatur Landgrauius
ferrœus? ldsm incuſtro Numberg exiſtens, in
lecto ugritudiniè vocauit ad ſo 5obiles ſuos rę-
Belles; dicens leis Ecce egò horior viam
vniuerſæ carjis?ingre diò; -vobis autem ſub
oòena ſuſpendii præcipio; ivt cum mortuns
fuero, corpus meum cum omni euerenti ĩn
humeris veſtrispòrtetis abhinicvsque ad Rei-
nartsborn. Quũ ſibi ſidotitor promiſeruni,

adimpleuctuntiimented, ùt ſimularet ſ
moitulm, eost taliteriæntars vellet, an
prompte obedire vellent. Ludouicus prædi-
ctus anno Domini n reliquit: tres filios. Pri-
mogenitus dictus eſt Ludouicus;qui ſibi ſucces-
ſit in principatu: ſecundus Hermãnnus co-
mes Palatinus Saxoniæ;jtertius primus comes in
Zigenhayn. Annot igitur primo Landgranii
tèrtii, Ludouiẽi autem quarti, orta fuit magna
diſcordia inter ipſum Ludouicum Erforden-
ſes, quæ tamen per Fridericum lmperatorem
ſedata fuit. Hic Ludouicus conſtruxit Eccle-
ſiam Si Georgii in Eiſenach. Et tandem cruce